

ÅRSREDOVISNING

för

JT Security i Sverige AB

Org.nr. 556784-6117

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Erik Wahlberg, Styrelseledamot
2025-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra installationer och service av tekniska säkerhetslösningar såsom inbrottslarm och brandlarm samt bedriva konsultationer inom denna verksamhet och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs mestadels i Gävle och Östersund med omnejd.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	26 724 272	16 886 942	20 560 211	13 905 787
Resultat efter finansiella poster	5 768 202	2 851 000	2 711 734	2 222 126
Soliditet (%)	50,35	56,67	57,66	66,03
Balansomslutning	14 299 523	8 183 704	9 357 380	7 223 931

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året då bolaget har erhållit fler och större arbeten, så både fler timmar är gjorda under året samt att även mer material har sålts.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 541 640	2 250 501	3 892 141
Utdelning		-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 250 501	-2 250 501	0
Årets resultat			4 669 882	4 669 882
Belopp vid årets utgång	100 000	1 792 141	4 669 882	6 562 023

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 792 141
Årets resultat	4 669 882
	<u>6 462 023</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 962 023</u>
	6 462 023

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

JT Security i Sverige AB

Org.nr. 556784-6117

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 724 272	16 886 942
Övriga rörelseintäkter		110 174	6 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>26 834 446</u>	<u>16 893 048</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 101 462	-6 362 018
Övriga externa kostnader		-2 290 334	-1 716 080
Personalkostnader	2	-6 636 514	-5 915 591
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 686	-25 686
Övriga rörelsekostnader		0	-21 817
Summa rörelsekostnader		<u>-21 053 996</u>	<u>-14 041 192</u>
Rörelseresultat		5 780 450	2 851 856
Finansiella poster			
Ränteintäkter		703	426
Räntekostnader		-12 951	-1 282
Summa finansiella poster		<u>-12 248</u>	<u>-856</u>
Resultat efter finansiella poster		5 768 202	2 851 000
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 600	-5 150
Förändring av periodiseringsfonder		119 700	0
Förändring av överavskrivningar		15 008	10 433
Summa bokslutsdispositioner		<u>133 108</u>	<u>5 283</u>
Resultat före skatt		5 901 310	2 856 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 231 428	-605 782
Årets resultat		<u>4 669 882</u>	<u>2 250 501</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>29 778</u>	<u>55 464</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		29 778	55 464
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 605 450	1 607 050
Kapitalförsäkring	6	<u>105 000</u>	<u>105 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 735 450	1 737 050
Summa anläggningstillgångar		1 765 228	1 792 514
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 594 227	3 477 550
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		434 631	838 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>467 253</u>	<u>213 670</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 496 111	4 529 554
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 038 184</u>	<u>1 861 636</u>
Summa kassa och bank		2 038 184	1 861 636
Summa omsättningstillgångar		12 534 295	6 391 190
SUMMA TILLGÅNGAR		14 299 523	8 183 704

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 792 141	1 541 640
Årets resultat	<u>4 669 882</u>	<u>2 250 501</u>
Summa fritt eget kapital	6 462 023	3 792 141

Summa eget kapital	6 562 023	3 892 141
--------------------	-----------	-----------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	800 000	919 700
Ackumulerade överavskrivningar	<u>4 864</u>	<u>19 872</u>
Summa obeskattade reserver	804 864	939 572

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt	244 950	1 048 963
Leverantörsskulder	2 137 984	624 496
Skatteskulder	824 680	304 901
Övriga skulder	2 560 136	484 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>1 164 886</u>	<u>889 550</u>
Summa kortfristiga skulder	6 932 636	3 351 991

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 299 523	8 183 704
--------------------------------	------------	-----------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,25	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	128 430	128 430
	Utgående anskaffningsvärden	128 430	128 430
	Ingående avskrivningar	-72 966	-47 280
	Årets avskrivningar	-25 686	-25 686
	Utgående avskrivningar	-98 652	-72 966
	Redovisat värde	29 778	55 464

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %%	Eget kapital Resultat	Redovisat värde	
JTS Fast AB 559354-9149 Gävle	500 100,00%	25 153 39	25 000	
			<u>25 000</u>	
				2024-12-31
				2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden			<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Utgående anskaffningsvärden			<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Redovisat värde			<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 607 050	1 612 200
Reglerade fordringar	<u>-1 600</u>	<u>-5 150</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 605 450</u>	<u>1 607 050</u>
Redovisat värde	1 605 450	1 607 050

Not 6 Kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>105 000</u>	<u>105 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>105 000</u>	<u>105 000</u>
Redovisat värde	105 000	105 000

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	550 000	550 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Erik Wahlberg
Erik Wahlberg
2025-03-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 mars 2025.

Daniel Ageflod
Daniel Ageflod
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
